

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันน้ำ ค.ส.ล. บริเวณถนนซอยแยกโรงเรียนเทศบาลดอนหัวฝ้อ ๑ (บ้านมาบสามเกลียว) หมู่ที่ ๗ ตำบลดอนหัวฝ้อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างกำแพงกันน้ำ ค.ส.ล. บริเวณถนนซอยแยกโรงเรียนเทศบาลดอนหัวฝ้อ ๑ (บ้านมาบสามเกลียว) หมู่ที่ ๗ ตำบลดอนหัวฝ้อ

หน่วยงาน    เทศบาลตำบลดอนหัวฝ้อ / เทศบาลตำบลดอนหัวฝ้อ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานก่อสร้างกำแพงกันน้ำ								
1.1	งานโครงสร้าง								
1.1.1	งานถ่างบ่								
1.1.1.1	[1.2]งานถากถางและล้มต้นไม้	465.000	ตร.ม.	2.62	1,218.30	1.3392	3.50	1,631.54	
1.1.2	งานเสาเข็ม								
1.1.2.1	งานเสาเข็มตอก								
1.1.2.1.1	เสาเข็มตอก								
1.1.2.1.1.1	[18.1.1(1)]เสาเข็ม ค.ส.ล. หน้าตัด{"code":"INPUTA"}X{"code":"INP UTB"}เมตร ความยาว{"code":"INPUTD"}เมตร	234.000	เมตร	132.00	30,888.00	1.3392	176.77	41,365.20	
1.1.3	งานทรายอัดแน่น								
1.1.3.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	23.000	ลบ.ม.	722.56	16,618.88	1.3392	967.65	22,256.00	

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันน้ำ ค.ส.ล. บริเวณถนนซอยแยกโรงเรียนเทศบาลดอนหัวฝ้อ ๑ (บ้านมาบสามเกลียว) หมู่ที่ ๗ ตำบลดอนหัวฝ้อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างกำแพงกันน้ำ ค.ส.ล. บริเวณถนนซอยแยกโรงเรียนเทศบาลดอนหัวฝ้อ ๑ (บ้านมาบสามเกลียว) หมู่ที่ ๗ ตำบลดอนหัวฝ้อ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลดอนหัวฝ้อ / เทศบาลตำบลดอนหัวฝ้อ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.1.4	[10]งานคอนกรีตหยาบ	23.000	ลบ.ม.	1,398.31	32,161.13	1.3392	1,872.61	43,070.18	
1.1.5	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1.5.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	132.000	ลบ.ม.	2,256.19	297,817.08	1.3392	3,021.48	398,836.63	
1.1.5.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	10,907.000	กก.	38.44	419,265.08	1.3392	51.47	561,479.79	
1.1.6	ลวดผูกเหล็ก	163.000	กก.	50.31	8,200.53	1.3392	67.37	10,982.14	
1.1.7	งานท่อทั่วไป								
1.1.7.1	[15.2(1)]งานท่อ PVC	16.000	เมตร	10.88	174.08	1.3392	14.57	233.12	
1.1.8	งานดินถม								
1.1.8.1	[7.2]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	558.000	ลบ.ม.	115.42	64,404.36	1.3392	154.57	86,250.31	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					870,747.44	รวมราคากลางทั้งสิ้น		1,166,104.91	

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนหกหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสี่บาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์ .....) )

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันน้ำ ค.ส.ล. บริเวณถนนซอยแยกโรงเรียนเทศบาลดอนหัวพ้อ ๑ (บ้านมาบสามเกลียว) หมู่ที่ ๗ ตำบลดอนหัวพ้อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างกำแพงกันน้ำ ค.ส.ล. บริเวณถนนซอยแยกโรงเรียนเทศบาลดอนหัวพ้อ ๑ (บ้านมาบสามเกลียว) หมู่ที่ ๗ ตำบลดอนหัวพ้อ
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลดอนหัวพ้อ / เทศบาลตำบลดอนหัวพ้อ



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันน้ำ ค.ส.ล. บริเวณถนนซอยแยกโรงเรียนเทศบาลดอนหัวฝ้อ ๑ (บ้านมาบสามเกลียว) หมู่ที่ ๗ ตำบลดอนหัวฝ้อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างกำแพงกันน้ำ ค.ส.ล. บริเวณถนนซอยแยกโรงเรียนเทศบาลดอนหัวฝ้อ ๑ (บ้านมาบสามเกลียว) หมู่ที่ ๗ ตำบลดอนหัวฝ้อ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลดอนหัวฝ้อ / เทศบาลตำบลดอนหัวฝ้อ

โสภณ เจียประเสริฐ  
( โสภณ เจียประเสริฐ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมบัติ ธมาภรณ์  
( สมบัติ ธมาภรณ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพจน์ ธรรมนิทา  
( สุพจน์ ธรรมนิทา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง